



REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2013 7. regnskabsår

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS

Robstrupvej 2A Voldby
8500 Grenaa

CVR-nr. 30075641

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS
Robstrupvej 2A
8500 Grenaa

Telefon: 86339100
E-mail: kundeservice@louisesverden.dk

CVR-nr.: 30075641
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Juul Dolmer

Revisor

Revision Djursland

Århusvej 38
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenør- og udlejningsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2013 udgør et underskud efter skat på 34 tkr. mod et overskud på 35 tkr. i 2012 og anses for at være utilfredsstillende. Resultat for det kommende år forventes at blive positivt, idet der er positiv tilgang af ordre.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		441.736	635
Personaleomkostninger	1	484.903	585
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	-4
Ordinært resultat før finansielle poster		-43.167	55
Andre finansielle indtægter		150	0
Andre finansielle omkostninger		5.204	7
Resultat før skat		-48.222	47
Skat af årets resultat		-14.350	12
Årets resultat		-33.872	35
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-949	-36
Årets resultat		-33.872	35
Til disposition		-34.822	-1
Overført til næste år		-34.822	-1
Disponeret i alt		-34.822	-1

Balance 31. december

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>16.554</u>	<u>43</u>
Varebeholdninger i alt		<u>16.554</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.155	283
Udskudt skatteaktiv		16.643	2
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>151</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt		<u>315.949</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger		<u>13.393</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.896</u>	<u>452</u>
Aktiver i alt		<u>345.896</u>	<u>452</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	125
Andre reserver		45.000	0
Overført resultat		-34.822	-1
Egenkapital i alt	3	<u>90.178</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.836	172
Anden gæld		158.882	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>255.717</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>255.717</u>	<u>328</u>
Passiver i alt		<u>345.896</u>	<u>452</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		
Ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2013 kr.	2012 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	455.625	555
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	4.556	1
	Andre udgifter til social sikring	24.722	29
	Personaleomkostninger i alt	484.903	585

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2013 kr.	2012 tkr.
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	151	20
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	151	20

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	0	-949	-79.051
	Årets resultat	0	0	-33.872	33.872
	Årets henlæggelser til andre reserver	0	45.000	0	-45.000
	Saldo ultimo	80.000	45.000	-34.822	-90.178

Selskabskapitalen er sammensat af 1 aktier á DKK 80.000

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

5 Nærtstående parter

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Louise Juul Dolmer, Robstrupvej 2A, 8500 Grenaa, der er hovedaktionær

Transaktioner med nærtstående parter:

Louise Juul Dolmer

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Tilgodehavende hos direktion 150 kr. forrentes med Nationalbankens udlånsrente pr. 3. maj 2013 på 0,2% med tillæg af 9% svarende til 9,2%. Tilgodehavendet er efterfølgende tilbagebetalt.

6 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Louise Juul Dolmer, Robstrupvej 2A, Voldby, 8500 Grenaa